
UCHWAŁA NR LXXII/624/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz § 97 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2020 roku, poz. 1290, 
z 2021 r., poz. 3022) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim plan pracy Komisji na 2024 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7054A51-5A9A-4F66-970C-BF322EBB50A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/624/24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

na rok 2024 

Lp. Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzenia / miejsce i temat kontroli 

1. I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2024 oraz przedłożenie Radzie do zatwierdzenia. 
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji 
za rok 2023. 
3. Kontrola w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 
Łódzkim – Analiza funkcjonowania Straży Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim w roku 2023. 
4. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

2. II kwartał 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki za rok 2023. 
2. Opracowanie stanowiska w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
3. Kontrola w Referacie Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim – Analiza kosztów finansowych związanych    
z  utrzymaniem dróg gminnych w 2023 roku. 
4. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

3. III kwartał 

1. Kontrola w Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Konstantynowie Łódzkim – Analiza działalności 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w roku 2023. 
2. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

4. IV kwartał 

1. Kontrola  w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 
Łódzkim – Analiza wydatków ponoszonych przez gminę 
Konstantynów Łódzki na cele statutowe jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych w roku 2023. 
2. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

Plan pracy przyjęty został przez Komisję Rewizyjną 
na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7054A51-5A9A-4F66-970C-BF322EBB50A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/624/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkimna rok 2024


